

POUL LYSGAARD ApS

Skovvangen 42
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Poul Lysgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POUL LYSGAARD ApS

Skovvangen 42

6000 Kolding

e-mailadresse: psl2845@gmail.com

CVR-nr: 86804115

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel og produktion indenfor guld og sølvvarebranchen. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 129.401, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.936.820. Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Der forventes en uændret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

BRUTTOFORTJENESTE

Selskabet anvender bestemmelsen i Årsregnskabsloven om, at selskabets omsætning ikke er oplyst.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn, gager og feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring.

AF- OG NEDSKRIVNINGER

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver omfatter driftsmateriel og inventar i virksomheden. Driftsmateriellet afskrives lineært over levetiden.

Grunde og bygninger afskrives ikke.

VAREBEHOLDNINGER

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsprisen lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

GÆLDSFORPLIGTELSER

Gældforpligtelser omfatter gæld til leverandører, banker mv. til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		721.398	1.163.710
Personaleomkostninger		-630.120	-824.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.947	-112.234
Resultat af ordinær primær drift		32.331	167.902
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-161.731	-224.297
Ordinært resultat før skat		-129.401	-56.395
Skat af årets resultat			8
Årets resultat		-129.401	-56.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.401	-56.387
I alt		-129.401	-56.387

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		917.080	917.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.949	101.896
Materielle anlægsaktiver i alt		960.029	1.018.976
Anlægsaktiver i alt		960.029	1.018.976
Fremstillede varer og handelsvarer		4.185.053	4.411.256
Varebeholdninger i alt		4.185.053	4.411.256
Tilgodehavende skat		2.000	8.008
Andre tilgodehavender		4.963	100.000
Tilgodehavender i alt		6.963	108.008
Likvide beholdninger		59.414	72.224
Omsætningsaktiver i alt		4.251.430	4.591.488
Aktiver i alt		5.211.459	5.610.464

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.736.820	2.866.221
Egenkapital i alt		2.936.820	3.066.221
Gæld til banker		10.696	50.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.696	50.960
Gæld til banker		617.255	1.276.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.101	481.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.412	348.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.175	347.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.263.943	2.493.283
Gældsforpligtelser i alt		2.274.639	2.544.243
Passiver i alt		5.211.459	5.610.464

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3